借条

出借方：(以下简称甲方)

　　身份证号码：

　　联系方式：

承借方：(以下简称乙方)

　　身份证号码：

　　联系方式：

　　现甲方借款给乙方，为避免不必要的损失和风险，约束双方共同

遵守诚信，现甲、乙双方一起协商同意，并签订以下借款协议。

　　(一)、借款金额、利息及期限

　　甲方一次性借款现大写人民币：_____           _元(大写人民币

____        __元)给乙方，借款期限为______年(_____     _年_       ___月

_     ___日至___      ___年___        _月__        __日)。借款期限内利息每

月___         ___%。期满时候，乙方应一次性将借款还清。

　　(二)、其它事项

　　为了该协议更充分的具有法律效力，乙方自愿把______抵押为甲

方，由乙方负责办理好抵押登记手续。甲乙双方借款协议，通过公证

http://www.64365.com/baike/sfz/
http://www.64365.com/contract/310.aspx
http://www.64365.com/baike/dy/

处公证。如乙方在借款到期内，没有归还甲方______             元整，乙

方自愿将______             由甲方拍卖，如拍卖，甲方有优先购买权，甲

方如未购买，所得拍卖款由甲方优先受偿，乙方不得有异议，乙方不

按期还款自愿接受依法强制执行。

　　此协议一式三份，双方特各执一份，公证处留有一份，双方在公

证处公证下签字生效，具有绝对法律效力。

　　甲方(签字或盖章)：

　　年　　月　　日

　乙方(签字或盖章)：

　　年　　月　　日

借条是由法定的格式，只要按照法定的格式把自己想表达的内容表达

清楚就可以。并且并不是所有的借条都包含抵押物的。借条的书写并

没有字数的限制，个人想写多少字都可以，不过一般借条都是比较简

洁的。

http://www.64365.com/baike/qzzx/
http://www.64365.com/baike/jt/

	借条